стр. 1 из 1

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский государственный технический

университет имени Н.Э. Баумана

(национальный исследовательский университет)»

 (МГТУ им. Н.Э. Баумана)

 Код

Форма по ОКУД

по ОКПО

ПРИКАЗ

О зачислении в МГТУ им. Н.Э. Баумана

Номер документа Дата

 02-07/457 16.08.2019

Основа обучения: платная

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с решением Приемной комиссии от  16 августа 2019 г.:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. на направление подготовки 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»

следующих лиц:

§ 1.  Шахтарин Денис Сергеевич; Л.д. абитуриента №: ДМ059/19; Л.д. студента №: 19И043М; Группа: САПР.М-

11; Сумма баллов: 59;

§ 2.  Елисеев Павел Сергеевич; Л.д. абитуриента №: ДМ031/19; Л.д. студента №: 19И041М; Группа: ЭВМ.М-11;

Сумма баллов: 50;

§ 3.  Корольков Кирилл Олегович; Л.д. абитуриента №: ДМ030/19; Л.д. студента №: 19И042М; Группа: ЭВМ.М-

11; Сумма баллов: 40;

2. Зачислить с 1 сентября 2019 г. на направление подготовки 15.04.01 «Машиностроение» следующих лиц:

§ 4.  Аксенов Сергей Сергеевич; Л.д. абитуриента №: ДМ074/19; Л.д. студента №: 19М029М; Группа: ТМД.М-11;

Сумма баллов: 50;

§ 5.  Глоба Михаил Игоревич; Л.д. абитуриента №: ДМ002/19; Л.д. студента №: 19М030М; Группа: ТМД.М-11;

Сумма баллов: 43;

3. Зачислить с 1 сентября 2019 г. на направление подготовки 15.04.01 «Машиностроение» следующих лиц:

§ 6.  Уклечев Алексей Олегович; Л.д. абитуриента №: ДМ105/19; Л.д. студента №: 19М031М; Группа: СПД.М-11;

Сумма баллов: 28;

Ректор    А.А. Александров

 (подпись)  (расшифровка подписи)

Визы:

Первый проректор – проректор по учебной

работе

Б.В. Падалкин

 (подпись)  (расшифровка подписи)

Управление кадров

 (подпись)  (расшифровка подписи)

Ответственный секретарь приёмной

комиссии

 (подпись)  (расшифровка подписи)

Председатель отборочной комиссии

Калужского филиала

 (подпись)  (расшифровка подписи)

Правовое управление

 (подпись)  (расшифровка подписи)

Отдел маркетинга образовательных услуг

  (подпись)  (расшифровка подписи)

Исполнитель: Чухраев И.В., тел. 57-90-14